

재 무 상 태 표

제 1기 2025년 12월 31일 현재
전기

공익법인명 : 사단법인 한서아시아교육연대

(단위 : 원)

과 목	당기			전기		
	총 합	공익목적사업	기타사업	총 합	공익목적사업	기타사업
자산	0	0	0	0	0	0
I. 유동자산	47,121,483	47,121,483	0	0	0	0
1. 현금및현금성자산	47,121,483	47,121,483	0	0	0	0
[103] 보통예금	47,121,483	47,121,483	0	0	0	0
II. 비유동자산	0	0	0	0	0	0
자산총계	47,121,483	47,121,483	0	0	0	0
부채	0	0	0	0	0	0
I. 유동부채	83,400	83,400	0	0	0	0
4. 미지급금	33,000	33,000	0	0	0	0
[253] 미지급금	33,000	33,000	0	0	0	0
7. 예수금	50,400	50,400	0	0	0	0
[254] 예수금	50,400	50,400	0	0	0	0
II. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
III. 고유목적사업준비금	10,696	10,696	0	0	0	0
[315] 고유목적사업준비금	10,696	10,696	0	0	0	0
부채총계	94,096	94,096	0	0	0	0
순자산	0	0	0	0	0	0
I. 기본순자산	25,000,000	25,000,000	0	0	0	0
[331] 자본금	25,000,000	25,000,000	0	0	0	0
II. 보통순자산	22,027,387	22,027,387	0	0	0	0
2. 잉여금	22,027,387	22,027,387	0	0	0	0
[377] 미처분이익잉여금	22,027,387	22,027,387	0	0	0	0
순자산총계	47,027,387	47,027,387	0	0	0	0
부채 및 순자산 총계	47,121,483	47,121,483	0	0	0	0

운 영 성 과 표

제1기 2025년08월01일부터 2025년12월31일까지

제0기 2024년08월01일부터 2024년12월31일까지

사단법인 한서아시아교육연대공익법인명:

(단위 : 원)

과 목	구분	당 기						전 기				
		총합	사업수행	일반관리비용	모금비용	기타사업	공통	총합	사업수행	일반관리비용	모금비용	기타사업
I. 사업수익	1	48,969,000	48,969,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 기부금수익	2	48,569,000	48,569,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
후원금수익	2	48,569,000	48,569,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	4	400,000	400,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
회비수익	4	400,000	400,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	21	26,952,652	25,706,887	1,245,765	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 사업수행비용	22	14,494,993	14,494,993	0	0	0	0	0	0	0	0	0
가. 분배비용	23	14,494,993	14,494,993	0	0	0	0	0	0	0	0	0
목적사업비	23	14,494,993	14,494,993	0	0	0	0	0	0	0	0	0
직원급여		4,000,000	3,600,000	400,000	0	0	0	0	0	0	0	0
여비교통비		4,000	3,600	400	0	0	0	0	0	0	0	0
통신비		229,510	206,559	22,951	0	0	0	0	0	0	0	0
수도광열비		180,355	162,320	18,035	0	0	0	0	0	0	0	0
전력비		56,594	50,935	5,659	0	0	0	0	0	0	0	0
세금과공과금		1,010	909	101	0	0	0	0	0	0	0	0
보험료		15,000	13,500	1,500	0	0	0	0	0	0	0	0
도서인쇄비		2,642,900	2,378,610	264,290	0	0	0	0	0	0	0	0
소모품비		1,384,490	1,246,041	138,449	0	0	0	0	0	0	0	0
지급수수료		834,900	751,410	83,490	0	0	0	0	0	0	0	0
회원관리비		869,000	782,100	86,900	0	0	0	0	0	0	0	0
광고선전비		2,089,900	1,880,910	208,990	0	0	0	0	0	0	0	0
지급회비		150,000	135,000	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0
III. 사업이익	143	22,016,348	23,262,113	-1,245,765	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. 사업외수익	144	10,735	9,663	1,072	0	0	0	0	0	0	0	0
6. 기타	150	10,735	9,663	1,072	0	0	0	0	0	0	0	0
가. 이자수익	151	10,696	9,627	1,069	0	0	0	0	0	0	0	0
이자수익	151	10,696	9,627	1,069	0	0	0	0	0	0	0	0
나. 잡이익	152	39	36	3	0	0	0	0	0	0	0	0
잡이익	152	39	36	3	0	0	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입	180	10,696	9,627	1,069	0	0	0	0	0	0	0	0
고유목적사업전입액	180	10,696	9,627	1,069	0	0	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입	181	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세차감전이익	182	22,016,387	23,262,149	-1,245,762	0	0	0	0	0	0	0	0
IX. 법인세비용	183	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
X. 당기순이익	184	22,016,387	23,262,149	-1,245,762	0	0	0	0	0	0	0	0